
Contacto

Teléfono +34 975343011
Fax +34 975343007
Correo Electrónico info@berlangadeduero.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(42360) Berlanga de Duero España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 181/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-11-2019 a
las 12:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Berlanga de Duero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UhYOsVmlMQ2mq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de las fincas rústicas "PARCELAS DE BRIAS" de propiedad del
Ayuntamiento de Berlanga de Duero y de naturaleza patrimonial.

Valor estimado del contrato 2.160 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.160 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.160 EUR.

Clasificación CPV
77000000 - Servicios agrícolas, forestales, hortícolas, acuícolas y apícolas.
77100000 - Servicios agrícolas.
77110000 - Servicios relacionados con la producción agrícola.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

PARCELAS
(42360) BRIAS España

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE FRANCISCO SORIA UCEDA
NIF 72884133P
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UhYOsVmlMQ2mq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.430 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.430 EUR.

Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.430 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.430 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 31/10/2019
Plazo de Formalización Del 11/11/2019 al 29/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/10/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/10/2019 a las 14:00
Observaciones: El importe del arrendamiento se establece en la cantidad mínima de 80,00 €/Ha, que podrá ser
mejorado al alza por el licitador, siendo la RENTA BASE ANUAL DEL ARRENDAMIENTO de 2.160,00 €/AÑO (= 80,00 €
/ Ha x 27,00 Ha).

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U5RDwg5N2cYuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004649571 |  2019-523508 | Fri, 15 Nov 2019 12:42:24:880 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147745474219698342634505724585135160906 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U5RDwg5N2cYuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

